PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  РЕСУРСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

	от

	 №

Об утверждении аукционной документации
о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ейский район
На основании Федерального закона от 13 марта 2006 № 38-ФЗ                 «О рекламе», Решения Совета муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2014 года № 289  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 24 сентября 2009 года № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район», Постановления администрации муниципального образования Ейский район от 25 июня 2012 года № 660  «Об утверждении положения о проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию объектов наружной рекламы», Постановления администрации муниципального образования  Ейский район от 27 апреля 2015 года № 269 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ейский район».

1.Утвердить аукционную документацию о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ейский район (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                             С.А.Каинов